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EXAMEN DU BREVET DE TECHNICIEN SUPERIEUR NATIONAL

Session d'octobre 2025

FILIERE:TRANSPORT -TRANSIT ET LOGISTIQUE
Sonl déclarés admis les candidals donl les noms suivenl :

N° Matricule
1 TTL 8
2 TTL 18
3 TTL 20
4 TTL 21
5 TTL 22
6 TIL.Z3
7 TTL 24
8 TTL 25
9 TTL 27
10 TTL 29
11 TTL 30
12 TTL 34
13 TTL 35
14 TTL 36
15 TTL 37
16 TTL 41
L7 TTL 42
18 TTL 43
19 TTL 44
20 TTL 48
21 TTL 49
22 TTI; 31
23 TIL.52
24 TTL 54

ey [/

NOM & PRENOMS MENTION
ABDEL-AZIZ DIALLO HAROUN
ABDOULAYE ADAM ALLATCHI
ABDRAMANE MOUSSA OUMAR
ABIR OUSMAN AHMAT
ABONDABA NATHALIE

ABOU INOUA MAHAMAT SEID
ABOUBAKAR MOUSTAPHA ALI
ACHE ALI CHERIF

ACHTA BOUGOUDI MOUSSA
ADA DJIBRINE

ADAM KOTY SEGUE

ADITA KOULDJIM

ADRIEN RANGAR
AFO-TCHAKFENE PRUDENCE
AHMAT DJIBRINE ABDELKERIM
AISSATA HASSAN LALOUCHE
AKOUDA REINE ABDOU
AL-HADJ MALLOUM

ALHIDJAZI YOUSSOUF MOUSSA
ALLAHTAROUM TOG-YEALLAH SUCCES ASSEZ-BIEN @{

ALLATESSEM NODJITOLOUM GLOIRE &@
S

BIEN

ALLOUADEBDANG YABOURBO GERARD ASSEZ-BIEN
AMANE KOUL-ALLAH JUDICKAEL
AMGOUSGUE BASS SANDRINE

AMNE NLARIE-%%&E { = - = m

ASSEZ-BIEN |
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

a7
38
39
40
4]
42
43
44
45
46
47
48
49
50
|
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62

Matricule
TTL 57
TTL 59
TTL 61
TTL 62
TTL 63
TTL 64
TTL 65
TTL 66
TTL 69
TTIL 70
TTL 72
TTL 75
TTL 76
TTL 78
TTL 79
TTL 81
TTL 83
TTL 84
TTL 85
TTL 87
TTL 88
TTL 89
TTL 90
TIL 91
TTL 92
TTL. 93
TTL 25
TTL 9
TTL 98
TTL 99
TTL 100
TTL 102
TTL 104
TTL 106
TIL 107
TTL 108
TTL 109
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NOM & PRENOMS MENTION
AMSAADENE MAHAMAT ADOUDOU ALLAZAM

ASNGOMBE BEMBA GUSTAVE

ATIE ABDELKERIM RAMADAN

ATTEB MOUSSA ABDOULAYE

AWA GLORIA HOUNINGAR

AYOUBA SERENA BINON DIANE

BAACAIL TEMWA ASSEZ-BIEN

BAB PIERRE

BAHAR HISSEINE ABAKAR

BALIMBA NDJENOM YAEL

BAPSON HAPNA MOISE

BEGUY JEAN-DANIEL

BENAZIR ACHTA KAYA

BEYALOUM GENEROSITE ASSEZ-BIEN
BEYOM KALIMBAYE FORTUNE

BIENVENUE MANI

BLODAI DAISSALA HONRE

BOKHIT AMIR NASSIM ASSEZ-BIEN
BOKHIT ISSAK HASSAN

BRAHIM ABDEL-AZIZ KHALIFA

BRAHIM MAHAMAT AL

CHARFADINE SOULEYMANE CHARFADINE

CHERIF ABAKAR BEASDE

CHERIF MAHAMAT ZENE

DADY TOKE DADY

DANIEL HOUNTENTO BOUKAR

DANZABE MAHOULI DABERE

DAOUNAYE ANGE EMMANUEL

DEKOUL NEKARMBAYE ELSIE

DENEBEYE ENICE

DENEDANDE EVELYNE

DERRICK CHARLIE BIANI wr %
DJAINTA RONELYAM ADELAIDE .

DJAMAL NOUR DJEROU AV £=
DJEKOUADJIDE CRISPIN
DIERAMADJI FIDEL OUMAR
DJESSANGUE JULIEN




N° Matricule NOM & PRENOMS MENTION

63 TTL 110 DJIBRINE AHMAT IDRISS
64 TTL 111 DIIBRINE MAHAMAT ABDOULAYE ASSEZ-BIEN
65 TTL 112 DIIKOLMBAYE MAGLOIRE ASSEZ-BIEN
66 TTL 113 DJIMADOUMNGAR TERKAM GAMALIEL

67 TTL 114 DJIMTESSEM NANG-YENGAR

68 TTL 116 DJITA APETO GLORIA

69 TTL 117 DION-YAHBO OUIN SABINE ASSEZ-BIEN
70 TTL 118 DJORITANGUE ERIC NGASSOUBO ASSEZ-BIEN
71 TTL 119 DJOTOINGUE ADOUM

72 TTL 121 DREWORI GLORIA

73 TTL 122 ESPERANCE RASSEM SABEOTH ASSEZ-BIEN
74 TTL 123 FADI MOUSTAPHA YAYA

75 TTL 124 FALMATA ABBA TALBA

76 TTL 126 FANNE EMMA HASSANE DANNE

77 TTL 129 FATIME ESSOU ALI

78 TTL 131 FATIME HAMIT SOULEYMANE

79 TTL 133 FATIME ROZI HASSAN

80 TTL 135 FATOUMA ABSAKINE BOURMA

81 TTL 136 FERLE KAOKAMLA

82 TTL 138 FOUBEUKA ZITA PAYOUNI

83 TTL 139 FOUKA PADEUH EVARIS

84 TTL 140 FOURIDA CHANCELINE GANDAYE

85 TTL 141 GAGDETMBI ORPA PRINCESSE

86 TTL 142 GALINE OUKABO

87 TTL 143 GLORIA NENODII

88 TTL 145 GONI KHALLA DJIMET

89 TTL 146 GORYATO DJITOINAN

90 TTL 149 GUIDIMBAYE SARAHOUBAYE

91 TTL 150 GUIRITA ELODIE

92 TTL 151 HADJE ISSA HISSEIN

93 TTL 156 HAOUA ABAKAR MOUSSA

94 TTL 157 HAOUA ALI ROZI ASSEZ-BIEN %/
95 TTL 158 HAOUA DOUTOUM ABAKAR agé

9 TTL 160 HAOUA MAHAMAT ABAKAR N2

97 TTL 162 HAOUA MAHAMAT YOSKOI W

08 TTL 163 HAROUN GUERDI ERDA OKI |

99 TTL 164 SSABALLAH HASSABALKERIM ADANAO %/ %
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Matrienle
TTL 166
TTL 167
TTL 168
TTL 169
TIL: 170
TTL 174
TTL 176
TTL 178
TTL 181
TTL 182
TTL 183
TTL 184
TTL 186
TTL 190
TTL: 191
TTL 192
TTL 193
TTL 194
TTL 196
TTL: 197
TTL 198
TTL 199
TTL 201
TTL 202
TTL 203
TTL 204
TTL 205
TTL 206
TTL207
TTL 208
TTL 209
TTL 210
TTL 211
TTL 212
TTL 213
TTL 214
TH.-215

NOM & PRENOMS MENTION
HASSAN ABDELWAHAB OUSMAN

HASSAN DAOUD ALI

HASSAN IBNI HASSAN OUMAR

HASSAN MAHAMAT KHALIL

HASSAN SALEH ANGRY

IDRISS ALI ADAM ASSEZ-BIEN
IGNANONE YABO REINE

IMYAL BIENVENUE

ISSA HASSANE DJIBIA

ISSAKHA MAHAMAT RAHAMA

[YAGANA MAHAMAT ADAM

IZADINE MAHAMAT HARANE

KEMSOL PATRICIA

KHALIL ADOUM MAHAMAT NOUR

KHIZEL ALI ISSAKA

KILYA ALI

KOMBA GEDEON ASSEZ-BIEN
KOTKAIR VERONIQUE

KOUBRA BICHARA

KOUKOU MOUSSA KOUKOU ASSEZ-BIEN
KOULADEMNODIJI DJEGUEDEM GHISLAIN
KOULARAMBAYE BLAISE ASSEZ-BIEN
KOUMBAYE KOUTOUMBALLY NAOMIE

KOURA ISABELLE ALI ASSEZ-BIEN
KOUYAHBE BEUGNARE DIANE BIEN
LAETICIA TAMADOUM BIEN
LAKEUKA REGINE OLSEN

LEAMBRAO SINDANNE PALOU ASSEZ-BIEN
LEZILA ABAKAR SOSSAL ASSEZ-BIEN
LOMTA MOKDJIMTE ASSEZ-BIEN
LORANGUE NOUBARASSEM POLICARP

MADANIA MAHAMAT SALEH

MADALI ROUSSOU DOK-KOI-ANSE MARDOCHEE ; ; %

MADICETTE NGUETAKO LARISSA ASSEZ-BIEN

MADJADOUM GLOIRE A DIEU [@ lj

MADIJIDANOUM DJIKOLOUM GRACE BIEN
ADJILEM GEORGETTE EN
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N©
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
Yl
173

Matricule
TTL 216
TIL 217
TTL 218
TIL.219
TTL 220
TTL 221
TT1. 222
TTL 223
TTL 224
TTL 225
TTL 227
TTL 228
TTL 230
TTL.233
TTL 235
TTL: 236
TTL 237
TTL 238
TTL. 239
TTL 240
TTL 244
TTL 245
TTL 246
TTL 247
TTL 248
TTL 249
TIL 251
TTL 252
TTL 253
TTL 254
TTL 255
TTL 256
TTL 257
TTL 259
TTL 260
TTL 261
TTL 364

NOM & PRENOMS MENTION

MADIJILENGAR JEAN PAUL ASSEZ-BIEN
MADIJIM KOULAMADIJI

MADJIRANGUE GERARD ASSEZ-BIEN
MADIJIRE BOUMNGAR ASSEZ-BIEN
MADIJIRETA CHARITE ASSEZ-BIEN
MADIJITA NATACHA

MADIJIYENOUBA ROMIEL NGUEOUGTA

MAHAMAT ABDELMOUNTALIB

MAHAMAT ABDOULAYE NASSOUR ASSEZ-BIEN
MAHAMAT ALI ABDRAMANE

MAHAMAT ALI TADJADINE

MAHAMAT AMINE ABDADAYIM

MAHAMAT BICHARA OUMAR

MAHAMAT HAMIT ABDOULAYE

MAHAMAT MAHAMAT SALEH

MAHAMAT NOUR ADAM HAMID

MATDJAM TAITOUIN CHANCELLA ASSEZ-BIEN
MAIMOUNA BANAT ASSEZ-BIEN
MAKALAZINA JEAN PAUL ASSEZ-BIEN
MALDA SOUMLA THEOPHILE

MARADA OUMAR ABAKAR

MARIAM ABDERAMAN TERIO
MARIAM ALI BEDERA

MARIAM MAHAMAT KABO

MARIE NOELLE ADIDINGAR ASSEZ-BIEN
MARIE YANKIM

MARYAM ALI GUEDI

MARYOUDA ZISELLE

MASRA CALEB DJIMTOINGAR

MASTOURA MAHAMOUD ABAKAR ASSEZ-BIEN
MATARA TEINGAR CLEMENCE BIEN
MAZOUMI IADJAM PAYANG ASSEZ-BIEN
MBAIADJIM BIENVENU ASSEZ-BIEN
MBAINAM ACHTA TATIANA b
MBAIOREMEM MBAIREDYO %
MBATRAMADII AZOR BENAM . 'ASSEZ-BIEN

MBANGUI- DANA OZIAS \} ASSEZ-BIEN
éf: /7 GY Yard




NO

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Matricule
TTL 262
TTL 263
TTL 264
TTL 265
TTL 266
TTL 267
TTL 268
TTL 269
TTL 270
TITL:ZF1
TIL 272
TTL 273
TTL 274
TTL:/ 275
TTL 276
TTL2T
LT 278
TTL 279
TTL 280
TTL 281
TTL,. 282
TTL 283
TTL 284
TTL 286
TTL 288
TTL 289
TTL 290
TTL 293
TTL 294
TTL 296
TTL 297
TTL 298
TTL 300
TTL 303
TTL 304
TTL 305
TTL 307

W
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NOM & PRENOMS

MEDINA MAHAMAT BOUKARI
MEDINGUEME ARNAUD

MELOM LOYEAS PRUDENCE

MERCI TAO ALBERT

MINGUEMADIJI ROBKEDI KOSGONE
MIRENA ADOUM MAHAMAT
M'NDEKOUM LINDA

MOBA ALLARAMADIJI ANDERSON
MONROGUE KAINDI BONNAVENTURE
MOUMINE HASSANE

MOUSSA GUIHINI BARKAT

MOUSSA KOSSEIMY MOUSSA DIGUEDJI
MOUSSA MAHAMAT TAHIR
MOUSTAPHA HAROUN MAHAMAT
MOYALBAYE RODRIGUE NANGYEITA
NADJIAM YVETTE

NANGUERMAL MINARE KETSIA
NASSOUR SERYABE

NATHAN JOSEPH BABGUEL

NDAH TENBAYE LUDOVIC

NDOUBA MATTA CHRISTIAN
NDOUBAHIDI MEDARD

NEMERCI MORNADJI LETICIA
NEOUNDAMADIJI LUCIE

NERAMADJI DOUMRAM TATIANA
NEROLEL ADELINE

NGARHODJIM MAGLOIRE
NGONGOTO GLORIA
NGUEMADJINGAYE JINGAYE STEPHANE
NOUBARENE PRINCE

NOUDJALBAYE OTOMBAYE CYPRIEN
NOUKOIRIBAYE RAMADJITA

ODA LEA ABAZENE

OUM-KALSOUM ABAKAR MAHAMAT
OUSMAL PAULINE

OUSMAN KANA BADY MAHAMAT
RAMADANE ABAKAR ABDOUL

gr YW

MENTION

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
BIEN
ASSEZ-BIEN

BIEN

ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
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NO
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

247

Matricule
TTL 308
TT1:309
TTL 310
LTL.311
TTL 312
TTL:-313
TTL 316
I
TTL:319
TTL 320
TTL 322
TT1.322
TTL 324
TTL: 325
TTL 326
TTL 327
TTL 328
TTIL. 328
TTL 330
TTL 331
TTL 332
TTL. 333
TTL 334
TTL 335
TTL: 337
TTL 338
TTL 340
TTL 341
TTL 342
TTL 344
TTL 345
TTL 346
TTL 347
TTL 349
TTL 350
TIL 331
TTL 353
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NOM & PRENOMS

RAOUDA ADAM SOMI AIRE
REMADIJI CHANCELINE
RIMAZ SOW IBRAHIM
ROLAND DJIDE TAMODENA
ROMBAINDOH PRINCE

RONEL TOURDJIM VERTU
SADDAM ALI HAROUN

SADIA ABDELKERIM MOUSSA
SADICK HISSEIN IBO

SADIE SOUGUI ALLATCHI
SAFIA HAMID IDIBEI

SAMGUE DAVID

SERATA TATIANA

SOLIAL DJITA CAROLINE
SOMTE MADIJINSEDE CHANTAL
SOUINA BENI KOIBA
SOULEYMAN IDRISS ALI

SOULEYMANE MAHAMAT SOULEYMANE

TAHIR ABAKAR AHMAT SIAM
TAHIR OUSMAN ALLABANE
TAIMOU GARBA

TARINAN GLORIEUSE

TEDE MALTA NEHEMIE
TIMAN HASSAN CHARFADINE
TOM ABDOULAYE KARI
TOMASBE PHOEBE
TOUDJIROM NGABA LARISSA
TOURNAL INESS

VALANGUI TCHANG DIDIER
YADJI MADJE STEPHANE
YAKOYOUM CROYANCE
YANMADIJILOM JAEL
YANMEKA REBECCA
YASSINE KHALID OUSMAN
YOUSSOUF FADOUL BARKA

YOUSSOUF HASSAN AHMAT IDRISS

YOUSSOUF ISSA ABOUBAKAR
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MENTION

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN
ASSEZ-BIEN

ASSEZ-BIEN




NO
248
249
250
251
252
253

Matricule
TTL 354
TTL 355
TTL 356
111328
TTL 359
TTL 360
TTL 361

NOM & PRENOMS

ZAKARIA MAHAMAT SOUMAINE
ZARA ADOUM KORO

ZARA MAHAMAT SALEH

ZARA SANDA BAKARI

ZENABA BARADINE ADAM
ZENABA HAMID HASSANE
ZENABA MAHAMAT SAKHAIR

N'Djaména, le 15 octobre 2025

MENTION

ASSEZ-BIEN




